Vista aèrea del municipi on s’indica en color groc el tram de xarxa d’aigua que es vol canviar 

Termini de les obres 

El termini previst per la realització dels treballs descrits en el present document es de 2 mesos.  

Pressupost d’execució material 

El pressupost d’execució material de l’obra, puja la quantitat de seixanta mil vuit-cents setanta-quatre amb dos 
cèntims (60.874,02 €). 

RESUM DE PRESSUPOST 

PRESSUPOST D’EXECUCIÓ MATERIAL (PEM)........................................... 60.874,02 €  

13% Despeses Generals........................................ 7.913,62 €  

6% Benefici Industrial............................................

[...]

72.440,08 € 

21% D’IVA............................................................... 15.212,42€ 

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE AMB IVA INCLÒS...................... 87.652,50 € 

El pressupost  d’execució material (PEM) de l’actuació ascendeix a 87.652,50 €  ( VUITANTA-SET MIL SIS-
CENTS CINQUANTA-DOS   EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) 

Joaquim Arenas Tornero - Arquitecte 

Memòria constructiva 

Actuacions previstes  

Demolicions: 

Demolició de paviments  de formigó i panot en zona de vorera, i paviments asfaltis en zones de vial.  

Moviment de terres: